АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее упенного
объекга недви]iкимости

со статьей 69.1 Ф9дерального закона от t3.07.2015 Ns 218-ФЗ
кО госуларственной регистрации недвижимости>, гryнкгом 44 gгатьи lб ФедераJIьнОГО

закона от 06.10.2003 },l9l3l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>, статьями 4.3.1 ц 4.6.1 Устава заIФытогО
административно-территориаJIьного образования города Заречного Пензенской облаuгИо

Администрация ЗАТО города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении квартиры общей площадью 47,4 кв.м., с кадастровым номером
58:34:0010l05:895, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный,Ул.
Заречная, д.8, кв.36, в качестве правообладателя, владеющего данным объекгом
недвюкимости на праве собственности, выявлена Бурмакина Ватlеrrгина Петровна,

документ удостоверяющий личность: Паспорт РФ серия 5607 номер 724970, дата выдачи
18.12.2007, ОУФМС России по Пензенской области в гор. Заречном. Право собственности
Бурмакиной В.П. на укшанный объект недвижимости подгверждается Справкой }килищно-
сцроительного кооператива <<Росток> от 10.11.1994 г. Jф 3б.

2. Муниципiцьному кЕвенному учреждению <Управление информатизации И

обеспеченLIJI градостоительной деятельности)) г. Заречного осуществlrгь действиrI по
направлению сведений о правообладателе данного объекта недвижимости дIя внесениrI в
Единый государственный реестр недвижимоqти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дrul его подписания.
4. Кошгроль за исполнением настоящего постановл9ния возложить Еа заместитоJUI

Главы АдминистрЕIции Волошенко И.О.

Исполняющий полцомочия
Главы города

А.В. Косгин

fФ,оЁк-$